

KCInvest ApS
Engblommevej 1, Vesterø Havn, 9940 Læsø

CVR-nr. 19 27 07 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCInvest ApS
Engblommevej 1
Vesterø Havn
9940 Læsø

CVR-nr.: 19 27 07 77
Stiftet: 1. maj 1996
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-17.190	-18.186
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.190	-18.186
Andre finansielle indtægter	211.558	193.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.611	-13.222
Resultat før skat	-43.243	161.969
Skat af årets resultat	9.539	-36.454
Årets resultat	-33.704	125.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	125.515
Disponeret fra overført resultat	-33.704	0
Disponeret i alt	-33.704	125.515

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.539	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.457	0
Andre tilgodehavender	6.179.252	6.093.855
Tilgodehavender i alt	6.205.248	6.093.855
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.927	706.591
Værdipapirer i alt	479.927	706.591
Likvide beholdninger	45.964	24.240
Omsætningsaktiver i alt	6.731.139	6.824.686
Aktiver i alt	6.731.139	6.824.686

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	6.236.858	6.270.562
Egenkapital i alt	6.436.858	6.470.562
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.803
Selskabsskat	0	61.932
Anden gæld	281.781	273.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.281	354.124
Gældsforpligtelser i alt	294.281	354.124
Passiver i alt	6.731.139	6.824.686

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>237.611</u>	<u>13.222</u>
	<u>237.611</u>	<u>13.222</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	6.270.562	6.145.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.704</u>	<u>125.515</u>
	<u>6.236.858</u>	<u>6.270.562</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som nævnt i kapitalejers øvrig selskabs pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Selskabet har stillet depot af værdipapirer til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Depotet udgør pr. 31. december 2018 tkr. 480.